CREATEUR D’OUTILS

SAM Outillage

10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
https://www.sam-outillage.nl/

Niet-contractuele foto’s en teksten. Niet op de openbare weg gooien. Document gegenereerd op 2024-05-02 22:44:14

|sustainability
Rating

LRQA

CERTIFIED

1SO 9001

1/3



SIM &
Zeskantdop major

CMATEUR D'OUTILS

BESCHRIJVING

Zeskantdop major

Veiligheidsvergrendeling: Veerpen voor de perfecte ondersteuning van de dop.Gemakkelijk te demonteren met

ontgrendeldrukknop.Profiel Surface Drive SAM.Gechromeerde, gepolijste afwerking.

NORMEN / RICHTLIIJNEN

NF ISO 1174-1, NF ISO 1711-1, NF ISO 2725-1, DIN 899, DIN 3124
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SN &
Zeskantdop major

CRAATEUR D'OUTILS

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving
Handelsreferentie
Gewicht (g)

H (mm)

d (mm)

D (mm)

P (mm)

A (mm)

Garantie

Toegepaste garantie
O | Garantie SAM TOOL

DOP 1"82 MM

M-82

3262

104

60

110

65

82

Garantie zonder tijdsbeperking op de tools, bij gebruik in normale omstandigheden.
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